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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Skala

EAN

Efekty

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Panstwu:
- oryginalne,
- nowe,

Znanej i cenionej firmy Rastar

Autko R/C Mercedes Benz G63 Pojazd na pilot
RASTAR ZRC.95700.CZ

155,00 zt
ZRC.95700.CZ
ZRC.95700.CZ
6930751315228
1:14
6930751315228
Swietlne

34 cm

13.5cm

95700

15.5cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
Auto R/C

czern

6 lat +

Plastik

2 kg

Rastar
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RASTAR

Mercedes Benz G63 ( 95700 )
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Specyfikacja

Zdalnie sterowany model renomowanej marki RASTAR, wykonany z najwyzszg dbatoscig o detale. Pojazd
wykonany jest z wysokiej jakosci plastiku ABS oraz najwyzszej jakosci podzespotéw mechanicznych i
elektronicznych. Autko jest wiernym odwzorowaniem prawdziwych modeli pojazdéw. Samochody marki Rastar
poruszajg sie szybko i niezwykle precyzyjnie. Wnetrza pojazdéw posiadajg szczegétowe wykonczenia.
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Skala
1/14
Czestotliwos¢ R/C

2.4 GHz
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Detale

« jazda we wszystkich kierunkach (przéd-tyt-lewo-prawo),
e gumowe kota,

» Swiatta LED (przdd, tyt),

* niezalezne amortyzatory,

« mechanizm regulacji kierunku jazdy,

» otwierane drzwi,
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Certyfikaty

CE/EN71/RoHs
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Zasilanie

Pilot

2 x "AA" nie zawiera,
Samochéd

5 x "AA" nie zawiera,

Wymiary

Rozmiar Samochodu

34cm x 15.5cm x 13.5 cm,
Rozmiar Opakowania

ok. 43 cm x 25,5 cm x 19,5 cm,
Wyposazenie Zestawu

Samochéd, Pilot Zdalnego Sterowania, Instrukcja, Kolorowe Opakowanie
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Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 6 roku zycia i posiada certyfikat CE.

Na zyczenie wystawiamy faktury

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

